
Kontakty: www.sportovniobchod.cz, E-mail: info@sportovniobchod.cz, Tel.: +420 608 635 088

www.sporotvniobchod.cz

Aktuální ke dni tisku: 20.04.2024 10:40

Fotbalová taška dvojité dno černá

Cena: 493,- Kč
Dostupnost: 5 dní
  
Kód zboží: 27778
Výrobce: Merco
Kategorie: Fotbalové tašky

Fotbalová taška dvojité dno černá
Velkoobjemová fotbalová taška Merco Vám pomůže dopravit na hřiště všechno, na co si před odjezdem na trénink nebo zápas vzpomenete. Tato sportovní taška je
standartně rozdělena na dvě části. Spodní, 13 centimetrů vysoký úložný prostor uzavíratelný dvojitým zipem, je určený pro obuv a špinavé prádlo.
Hlavní horní prostor má opět dvojitý zip a neskutečný objem, který doslova pohltí veškeré Vaše vybavení.
Dále je taška vybavena dvěma úchyty do ruky, které se spojují suchým zipem, odnímatelným ramenním popruhem s polstrováním a boční kapsou pro osobní
drobnosti nebo třeba na svačinu.

Technický popis:
- barva: černá
- objem: 70 l
- kapsa na boty
- rozměry: 50 x 30 x 48 cm s hmotností 1430 g


